Pro rogatio fit de tempore ad tempus de offi de le c. d'aus de re
adre ff. de iudic. de q. re §. i de offi dele c. olimi usq. sic
de p. na ad p. na. etiam aliter p. na i uita de alie. u. mu. cau.
fac. c. i. de iura aduoc. ff. de iudic. l. palli u. no. q. fundatu

pro rogatio est uerum in iudicio non habet uerum deo non per
fici pro rogatio quia non est non per q. tes. l. eiq. qui in p. omnia
ff. p. res. pa. Aliud fundatu est q. p. na. Nam si esset error
ut titubatio non fiet pro rogatio. l. si c. g. die i. debi. c. etus em
et error excludit pro rogationem. l. ij. ff. de iudic. q. error. excludit
q. sum qui est in pro rogatione.

Prospicua est paraminophy. i. media persona per quam aliquis
habet celebrandum aut merendum potest et talis parato. in p. na
de paraminophy qui explorat uoluntas hominum qui et ad q. b.
uelint q. ha. et que sit facultas q. bentu ut q. here uoluntate
aut remunerato ut meritas de p. penetra q. p. em eius
officiu circa amicitias copulandas et circa assiduos q. que
rendos ordinariis iudicibus u. g. n. i. c. i. de test. l. vj. de p.
aut p. penetra ex p. tu usq. teneat ad i. p. tuos usq. teneat de
q. sic de p. na. n. l. si suenta ff. ad le. pompe. de
p. na. bar. i. no. facit m. na. h. m. l. §. m. na. ff. ad
p. na. bal. m. c. i. §. p. mulier i. p. mul. colupna de

1. h. l. fundat. q. fuer. muestri dicit q. apponit in optima §. dicit lud. uic.
de i. na. m. p. na. q. bus q. ipse nequit qd dicit sic m. p. na.
sup. p. na. et ita tu facias tu reuertis ad domum uide

g. i nouellio a. m. c. michael d'upia et archidiaconus elij. de
sic no quo et lapid de capulano in allf. c. qui pleni d'ubis
distunt h' las de rda

Propter e b'p' absentia iudicat p'nuccio ut m'p'te' p'nd
tagat. i. maneat ab impio et t' q' q' fit p'nuccio t'is et co
bona palat et apte strubut di p'p'ty et d'nt oia bona s'bu
et de ipis m'uetai' f'ied q' h'nes tam mobilud et se no' uerud
dulpas p'p'es et q'tes q' in m'olia ut mons agro' et m'm
vmeaz q'nd sit m'omeis oliuetis arbust' aratois et
pashus hanc p'p'p'oz q'co uolo d'ia' p'g'matica q'oz illa
p'coe questio d'z tor metud q' t'ometis ueitas inquiri'

Propter d'z maui amib et p'p'oz e' u'p'ois auia
P'tector e' qui stat armatis co'p'ncipe v'z oliu' et bel
l'p'az e'ant domestici p'tectoris iustitiam z acur l' de
domesti p'ter. i. l' p' p'.

P'tutor e' p' g'ra d'z qui mune t'utoris f'ungit u'ie p'ue
putat se t'utore p'ue fiat se no' esse f'ungit t'z se esse

P'vmales d'icunt illi qui in p'vina domicilud h'nt ^{not eos q' et p'vna ozudi p' //}